

LINNET & LANGE ApS

Stubbeløbgade 5
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Anders Kristian Linnet
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINNET & LANGE ApS
Stubbeløbgade 5
2150 Nordhavn

CVR-nr: 10668182
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet handel, servicevirksomhed og investeringsvirksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 474.829**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 **kr. 2.167.793**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-115.093	74.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.762	-313
Resultat af ordinær primær drift		-118.855	74.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-387.593	-242.569
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.299	907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.245	35.339
Andre finansielle indtægter		6.383	104.482
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.729	-6.623
Andre finansielle omkostninger		-10.579	-17.975
Ordinært resultat før skat		-474.829	-52.318
Skat af årets resultat	1	0	-23.189
Årets resultat		-474.829	-75.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-474.829	-75.457
I alt		-474.829	-75.457

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.764	15.526
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.764	15.526
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.189	462.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		249.546	15.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	710.735	478.134
Anlægsaktiver i alt		722.499	493.660
Fremstillede varer og handelsvarer			58.800
Varebeholdninger i alt			58.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.981	163.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.515	847.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		742.891	735.217
Andre tilgodehavender		1.998.824	1.998.824
Tilgodehavender i alt		3.129.211	3.744.702
Likvide beholdninger		8.114	45.534
Omsætningsaktiver i alt		3.137.325	3.849.036
Aktiver i alt		3.859.824	4.342.696

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Andre reserver		1.263.419	1.263.419
Overført resultat		694.374	1.169.203
Egenkapital i alt		2.167.793	2.642.622
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.782	349.315
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		455.332	448.603
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		916.917	902.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.692.031	1.700.074
Gældsforpligtelser i alt		1.692.031	1.700.074
Passiver i alt		3.859.824	4.342.696

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	210.000	1.263.419	1.169.203	2.642.622
Årets resultat			-474.829	-474.829
Egenkapital, ultimo	210.000	1.263.419	694.374	2.167.793

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt **kr. 1.000** eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	23139
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>23139</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	70686
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>70686</u>
Af- og nedskrivning primo	55160
Årets afskrivning	3762
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>58922</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11764</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	330000	37500
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	330000	37500
Nettoopskrivninger primo	132499	-37500
Andel i årets resultat	-387.593	1299
Værdiregulering ultimo	386.283	-1299
Nettoopskrivninger ultimo	131189	-37500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	461189	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Linnet & Co. ApS, København	100%	461189	-1310
Ribboat Scandinavia ApS, København	100%	-2433394	-386283

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Turban Composites ApS, Kgs. Lyngby	30%	-39907	4329

4. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i ejerbogen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Anders Linnet, Hellerup.